PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 762/2025 – CM
    Garça, 07 de julho de 2025.

Requerimento nº 794/2025
Vereador:    Verinha Venda Seca
Assunto:  Solicita informações sobre

funcionamento de câmera instalada na
Rua Alemanha.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Tecnologia e Informação informou que, não há câmeras de

segurança sob responsabilidade da Prefeitura instaladas na Rua Alemanha.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-12T15:21:34-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834